
UCHWAŁA NR XII/80/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania własnego Powiatu

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Jasło na 2019 r. pomocy finansowej w kwocie 
100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.: "Remont drogi 
powiatowej Nr 1844R Niepla - Przybówka" w km 0+006 - 1+000.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Jasło na rok 2019; dział 600 rozdział 60014; wydatki bieżące.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Jasło a Powiatem Jasielskim (wzór umowy – 
załącznik nr 1).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: B2CC291F-1205-4D52-B7AB-256E7533CD69. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/80/2019

Rady Gminy Jasło

z dnia 25 lipca 2019 r.

UMOWA NR ………./2019/IGM/D
zawarta w dniu  ……………..2019 r.

pomiędzy Gminą Jasło z siedzibą w Jaśle (38-200) przy ul. Słowackiego 4, 

NIP 685-16-00-312,  REGON 370440264, zwaną w treści umowy Dotującym reprezentowaną przez:

Wojciecha Piękosia   - Wójta Gminy Jasło

przy kontrasygnacie Janusza Pawlika – Skarbnika Gminy

a Powiatem Jasielskim zwanym w treści umowy Dotowanym reprezentowanym przez Zarząd Powiatu 
w Jaśle, w imieniu którego działają:

1. ……………………………………………….

2. ……………………………………………….

§ 1. Gmina Jasło zgodnie z uchwałą ……………… Rady Gminy Jasło z dnia …………… 2019 r. udziela 
Powiatowi Jasielskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 
„Remont drogi powiatowej Nr 1844R Niepla – Przybówka” w km 0+006 – 1+000.

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 stanowi kwotę 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100).

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2 Gmina Jasło przekaże w terminie do dnia ……………2019 r. na 
rachunek bankowy Powiatu Jasielskiego Nr …………………………...

§ 4. Do rozliczenia końcowego przedstawione zostaną Gminie Jasło niezbędne dokumenty, tj.:

1. potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie faktur lub rachunków oraz przelewów bądź

potwierdzeń zapłaty, wystawione w związku z wydatkowaniem kwot, o których mowa w § 1 umowy;

2. protokoły odbioru określające zrealizowany zakres rzeczowo-finansowy zadania.

§ 5. 1.  Pomoc finansowa nie może zostać przeznaczona na inny cel niż wskazany w umowie i powinna być 
wykorzystana do dnia …………… r. Niewykorzystane środki z pomocy   finansowej Powiat zwróci w terminie do 
dnia …………… r. na rachunek bankowy, z którego zostały przekazane środki finansowe.

2. Udzielona pomoc finansowa wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana   nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości podlega zwrotowi w terminie 15 dni od  stwierdzenia nieprawidłowości.

3. Od kwot zwróconych po terminach określonych w ust. 1 i 2 nalicza się odsetki w wysokości określonej jak 
dla zaległości podatkowych.

§ 6. W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie mają zastosowanie odpowiednie przepisy ustawy 
o finansach publicznych, kodeksu cywilnego.

§ 7. Wszelkie zmiany do niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 8. Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egz. dla każdej ze Stron.

Dotujący                        Dotowany

Id: B2CC291F-1205-4D52-B7AB-256E7533CD69. Podpisany Strona 1




